
DZPZ/333/5PN/2017  Olsztyn, dnia 11 kwietnia 2017 r. 

 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

do wszystkich uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu  
o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawcy 
dostaw implantów zakotwiczonych w kość skroniową wraz z procesorami słuchu (Ogłoszenie w 

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 25899 - 2017 z dnia 15.02.2017 r.) do realizacji  zamówienia 
wybrano  oferty firm: 

1. Oticon Polska sp. z o. o., Plac Trzech Krzyży 4/6, 00-499 Warszawa w zakresie części nr 

1; 

2. Labo Clinic sp. z o. o. sp. k., Ul. Dworcowa 41A/2, 10-437 Olsztyn w zakresie części nr 2. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena PLN 

Brutto 

Termin 

płatności 

 

Termin gwarancji 

 

Czas trwania serwisu 

1. 

Medicus Aparatura i 
Instrumenty Medyczne  

sp. z o. o., sp. k. 
Ul. Grabiszyńska 251a, 53-234 

Wrocław 

Część nr 1 – 135 000,00 
Część nr 2 – 42 552,00 

30 dni 

 
Część nr 1 - 36 miesięcy 
Część nr 2 - 36 miesięcy 

 
Część nr 1 - 6 dni roboczych 
Część nr 2 - 6 dni roboczych 

 

2. 
Labo Clinic sp. z o. o. sp. k. 

Ul. Dworcowa 41A/2, 10-437 
Olsztyn 

Część nr 2 – 36 720,00 30 dni 
 

Część nr 2 - 36 miesięcy 
 

Część nr 2 - 6 dni roboczych 
 

3. 

GNP Magnusson Aparatura 
Medyczna sp. z o. o. 

Al. Obrońców Tobruku 1/1, 
10-092 Olsztyn 

Część nr 2 – 102 962,79 30 dni 
 

Część nr 2 - 48 miesięcy 
 

Część nr 2 - 6 dni roboczych 
 

4. 
Oticon Polska sp. z o. o. 

Plac Trzech Krzyży 4/6,00-499 
Warszawa 

Część nr 1 – 100 953,00 30 dni 
 

Część nr 2 - 36 miesięcy 
 

Część nr 2 - 6 dni roboczych 
 

 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 część nr 1         

nr 

oferty Wykonawca Wartość oferty 

Termin 

gwar.  

Czas 

trwanie 

serwisu 

pkt. 

cena 

pkt. 

gwar. 

pkt. 

serwis 

suma 

pkt. lokata 

1 Medicus    135 000,00     5 10  0,45    0,2 0,2    0,85     II 
4 Oticon    100 953,00     5 10 0,6 0,2 0,2    1,00     I 

          
 część nr 2         

nr 

oferty Wykonawca Wartość oferty 

Termin 

gwar. 

Czas 

trwanie 

serwisu 

pkt. 

cena 

pkt. 

gwar. 

pkt. 

serwis 

suma 

pkt. lokata 

1 Medicus      42 552,00     5 10  0,52    0,1 0,2    0,82     II 
2 Labo Clinic      36 720,00     5 10  0,60    0,1 0,2    0,90     I 

3 GNP    102 962,79     10 10  0,21    0,2 0,2    0,61     III 



DZPZ/333/5PN/2017  Olsztyn, dnia 11 kwietnia 2017 r. 

 2

Oferty odrzucone: 
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

           

Wykonawcy wykluczeni: 

Z postępowania nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
 

Podpisanie umowy: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze oferty zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 1. 
 
Jednostronnie podpisane umowy zostaną wysłane pocztą. 
 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych  Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  z późn. zm. – Prawo zamówień publicznych  
z późniejszymi zmianami. – dział VI „ Środki ochrony prawnej” ). 
 

 
 
                                                                                                       DYREKTOR 
                                                                                                                           WSS w Olsztynie 
                                                                                                    Irena Kierzkowska 

       ( Podpis osoby uprawnione j)  


